
Město Krnov

1 /2

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce střešního pláště kabin na FS v Chomýži“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000079“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 10 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 28.11.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Leona Kryšová 74628208 13.11.2018 20:32

2. FAST
střechy,s.r.o.

Smetanova 2065
54701 Náchod 27537676 24.11.2018 20:32

3. CONCH s.r.o. Albrechtická 218
79401 Krnov 29387302 26.11.2018 08:36

4. DACH-IZOL
s.r.o. 03568849 27.11.2018 14:50

5. W.H.A. system
s.r.o.

Uničovská 52,
787 01 Šumperk 61945251 27.11.2018 18:00

6. H&B delta, s.r.o. Bobrky 382
75501 Vsetín 25835661 28.11.2018 07:33

7.
RENESA
- stavební
firma,s.r.o.

Komárovská 27
74601 Opava 62305620 28.11.2018 07:39

8. Seadon s.r.o. Rovniny 1116/45
748 01 Hlučín 28601505 28.11.2018 08:29

9. Temid stavby
s.r.o

Bruntálská
1214/28,Krnov
794 01

03635252 28.11.2018 09:04

10. TIMO profistavby
s. r. o.

1.Máje 1526/66
70200 Moravská
Ostrava

28591801 28.11.2018 09:06

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2



Město Krnov

2 /2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Leona Kryšová 361 000,00 Kč
2. FAST střechy,s.r.o. 394 079,00 Kč
3. CONCH s.r.o. 330 577,00 Kč
4. DACH-IZOL s.r.o. 459 708,45 Kč
5. W.H.A. system s.r.o. 349 335,98 Kč
6. H&B delta, s.r.o. 433 019,97 Kč
7. RENESA - stavební firma,s.r.o. 382 181,30 Kč
8. Seadon s.r.o. 447 645,12 Kč
9. Temid stavby s.r.o 477 117,32 Kč
10. TIMO profistavby s. r. o. 663 687,76 Kč

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Igor Kozelek
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Jan Šrubař
Ing. Jan Mičanin

V Krnově dne 28.11.2018

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru VZ, v.r.


